


415ª feira |08/Ago/2019  - Edição nº  10495

tratamento e/ou disposição final de resíduos sólidos, válida até 02/08/2023 instalada 
na Avenida Marginal (Área Industrial I), n° 4579, bairro Saltinho, no município 
de Siqueira Campos/PR..

74808/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa MGS - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA torna 
público que recebeu do IAP, a Licença de Operação para a atividade de fabricação 
de artefatos de material plástico, de extrusão instalada à Rua Terra Boa, n° 761, 
Bairro Emiliano Perneta,CEP 83.324-040,Município de Pinhais, Estado do Paraná .

74734/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
PALUDETTO E CIA LTDA torna público que recebeu do IAP, a Licença de 
Operação para ATIVIDADE DE FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
DE PAINÉIS EM GERAL instalada RUA TINGUAÇÚ PARADA N°90- PARQUE 
INDUSTRIAL ARAUCÁRIA - ARAPONGAS- PR. VALIDADE ATÉ 09/12/2019..

74520/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO
PALUDETTO E CIA LTDA torna público que irá requerer ao IAP, a Renovação 
da Licença de Operação para ATIVIDADE DE FABRICAÇÃO E COMÉRCIO 
DE MÓVEIS DE PAINÉIS EM GERAL instalada RUA TINGUAÇÚ PARDA 
N° 90- PARQUE INDUSTRIAL ARAUCÁRIA - ARAPONGAS - PARANÁ..

74523/2019

CBSI - COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVIÇOS
DE INFRAESTRUTURA

CNPJ/MF 13.623.957/0001-36 - NIRE 41 3 0008205-7
Ata de Assembleia Geral Ordinária Realizada em 06 de maio de 2019

(Lavrada sob a forma de sumário de acordo com a autorização contida no §1º do 
art. 130 da Lei nº 6.404/76). Data, Hora e Local: em 06/05/2019, às 18 h, na sede da 
Companhia, na Rod. PR 423, nº 5500, Bairro Estação, CEP 83705-000, Araucária/
PR. Convocação e Presença: convocação dispensada, nos termos do art. 124, §4º, 
da Lei 6.404/76, tendo em vista a presença dos acionistas representando a totalidade 
do capital social, conforme se verificou das suas assinaturas no Livro de Presença 
de Acionistas. Mesa: presidiu a Assembleia a Sra. Rosângela Thomaz Guimarães, 
que convidou a mim, Francisco de Assis Ferraz, para secretariar os trabalhos. Ordem 
do Dia: (i) Aprovar e ratificar a alteração de jornal da Companhia; (ii) Tomar as 
contas dos administradores, examinar, discutir e votar as Demonstrações Financeiras 
referentes ao exercício social encerrado em 31/12/2018; (iii) Aprovar a destinação 
do resultado do exercício social encerrado em 31/12/2018; (iv) Aprovar e ratificar 
a alteração da composição do Conselho de Administração; (v) Fixar a remuneração 
anual global dos administradores para o exercício de 2019. Deliberações: por 
unanimidade, observadas as restrições legais ao exercício do direito de voto e sem 
qualquer reserva, ressalva, oposição ou protesto dos presentes, foram adotadas as 
seguintes deliberações: (i) Tendo em vista a extinção do jornal “Gazeta do Povo”, 
aprovar que as publicações da Companhia sejam realizadas nos jornais “Diário 
Oficial do Estado do Paraná” e “Diário da Indústria e Comércio”, conforme art. 289, 
§ 3º da Lei 6.404/76, bem como ratificar as publicações já realizadas nos referidos 
jornais. (ii) Considerar sanada a inobservância do prazo legal para elaboração das 
Demonstrações Financeiras relativas ao exercício social encerrado em 31/12/2018, 
bem como a falta de publicação dos anúncios e prazos previstos no §4º do art. 
133 da Lei 6.404/76, conforme autoriza o art. 294, caput e inciso II da referida 
lei; (iii) Aprovar a lavratura desta ata em forma de sumário e que sua publicação 
seja feita com omissão das assinaturas dos acionistas presentes, como facultam, 
respectivamente, os §§ 1º e 2º do art. 130 da Lei 6.404/76; (iv) Aprovar as Contas 
dos Administradores, o Relatório da Administração e as Demonstrações Financeiras 
referentes ao exercício social encerrado em 31/12/2018 (Anexo I), publicados 
em 30/04/2019 no Diário Oficial do Estado do Paraná e no Diário da Indústria e 
Comércio, respectivamente, nas págs. 91 e A6, ficando os jornais arquivados na 
sede da Companhia; (v) Aprovar a destinação do lucro líquido do exercício social 
encerrado em 31/12/2018, no montante de R$9.026.869,00, com ajuste de exercícios 
anteriores no valor de R$120.927,57, totalizando R$8.905.941,43 a serem destinados 
da seguinte forma: (i) R$745.691,52 para absorção do prejuízo acumulado, nos 
termos do art. 189 da Lei 6.404/76; (ii) R$408.012,49 para a reserva legal, conforme 
disposto no art. 193 da Lei 6.404/76; e (iii) R$7.752.237,42 a serem distribuídos a 
título de dividendos aos acionistas, correspondente ao valor de aproximadamente 
R$2,0660 por ação, a serem pagos em moeda corrente nacional pela Companhia até 
30/09/2019, sem atualização monetária; (vi) Ratificar que em 15/01/2019 tomou-se 
conhecimento da renúncia apresentada pelo Sr. José Pereira Dias ao cargo de membro 
do Conselho de Administração sendo aprovado, em substituição ao Conselheiro 
renunciante e nos termos do Estatuto Social, a eleição do Sr. Manoel Pereira Dias, 
RG 1.588.345/SSP-PR e CPF 206.502.303-10, como membro do Conselho de 
Administração, a fim de completar o mandato do conselheiro renunciante, com 
prazo de gestão até 29/11/2020, estendendo-se o mandato até a investidura de seu 
sucessor, nos termos do art. 150, §4º da Lei 6.404/76; (vii) O Conselheiro ora eleito 
aceitou e tomou posse do cargo a ele conferido, declarando, sob as penas da lei, que 
não está impedido de exercer quaisquer atividades da administração da Companhia, 
nos termos do art. 147 da Lei 6.404/76. A referida declaração de desimpedimento 
assinada pelo Conselheiro ora eleito fica arquivada na sede da Companhia; 
(viii) Tendo em vista as deliberações acima, o Conselho de Administração da 
Companhia passou a ser composto pelos Srs. David Moise Salama, Manoel Pereira 
Dias, Rosângela Thomaz Guimarães e Rosana Passos De Pádua, com prazo de 
gestão até 29/11/2020, estendendo-se os respectivos mandatos até a investidura de 
seus sucessores; (ix) Aprovar a remuneração anual global dos administradores no 
valor de até R$760.000,00 para o exercício social de 2019. Encerramento: Nada 
mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada esta ata que, tendo 

sido lida e achada conforme, foi assinada por todos os presentes.
 Ass.: Rosângela Thomaz Guimarães - Presidente;

 Francisco de Assis Ferraz - Secretário; 
Companhia Siderúrgica Nacional e CKTR Brasil Serviços Ltda. 

Certifico que esta ata é cópia fiel da lavrada no livro de assembleias gerais arquivado 
na sede da Companhia. 

Araucária/PR, 06/05/2019. 
Francisco de Assis Ferraz - Secretário. 

Junta Comercial do Paraná - Reg. em 25/07/19 nº 20193408732.
 Prot.: 193408732 em 05/06/19. 

Leandro Marcos Raysel Biscaia - Secretário Geral.
74538/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
Nortevisual Serviços Ambientais Ltda., CNPJ 04.712.420/0001-51 torna público 
que irá requerer ao IAP, a Licença Prévia para ampliação de Armazenamento 
temporário e transbordo de resíduos sólidos. Armazenamento e Transbordo de 
Resíduos Sólidos Perigosos e Não Perigosos, Transporte de Resíduos Sólidos 
Perigosos e Não Perigosos. a ser implantada na Estrada Progresso nº 710, Lote 
200/2,Gleba Patrimônio Maringa, Maringá/Pr.              .

74462/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
INSTALAÇÃO
PASSEIO INCORPORADORA DE IMÓVEIS LTDA, CNPJ 09.069.562/0001-66 
torna público que irá requerer ao IAP, a Renovação da Licença de Instalação para O 
Condomínio Residencial Rivabem a ser implantada na rua Luiz Rivabem, nº 1082, 
no município de Campo Largo/PR.

74456/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
P.L. INDÚSTRIA DE CONFECCÇÕES EIRELI torna público que recebeu do 
IAP, a Licença de Operação para CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, 
EXCETO ROUPAS INTÍMAS, instalada NA AV. AMERICA,639, JD ALTO DA 
CIDADE, CIANORTE - PR. Valida:22/07/2023.

74087/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
ERCIO ELEMAR ENGLER torna público que recebeu do IAP, a Licença Prévia 
para PISCICULTURA a ser implantada LR N° LR 01-D1 � GL 23 PALOTINA - PR.

74632/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
ERCIO ELEMAR ENGLERT torna público que irá requerer ao IAP, a Licença 
de Instalação para PISCICULTURA a ser implantada LR N° LR 01-D1 � GL 23 
PALOTINA - PR.

74583/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
POSTO NOVA PARADA LTDA, torna público que recebeu do IAP, a Licença 
de Operação para um posto de combustíveis para veículos automotores instalada 
na RODOVIA PR 317 - KM 140 - s/nº - DISTRITO DE IVAILÂNDIA - 
ENGENHEIRO BELTRÃO/PR (PERETTI).

74924/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO
POSTO NOVA PARADA LTDA, torna público que irá requerer ao IAP, a Renovação 
da Licença de Operação para um posto de combustíveis para veículos automotores 
instalada na RODOVIA PR 317 - KM 140 - s/nº - DISTRITO DE IVAILÂNDIA 
- ENGENHEIRO BELTRÃO/PR (PERETTI).

74929/2019

SERVICO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ 
PORTARIA Nº 12/19 

 
 
Nicole Barão Raffs de Medeiros A DIRETORA PRESIDENTE DO 
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ, nomeada pelo 
Decreto nº 184, de 15 de janeiro de 2019, no uso das atribuições que lhe 
confere o artigo 20, inciso III do Estatuto desta entidade, homologado 
pelo Decreto Estadual nº 11.907/2018 
R E S O L V E:  
1.Nomear como membros da Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo Simplificado 01/2019, as pessoas a seguir relacionadas, 
contado da data de publicação desta portaria: 
- Nicole Lemanczyk , administradora de empresa, RG 5.997.329-0 
SSPPR, como presidente desta Comissão 
- Roberto Morozowski, advogado, RG 4.675.620-7 SSPPR, como 
membro 
- Jonas dos Santos Nascimento, contador, RG 9.047.250-0 SSPPR, 
como membro  
2.Esta portaria entrará em vigor em nesta data e tem sua validade 
revogada ao final do Processo Seletivo. 

Curitiba 05/08/2019 
Nicole Barão Raffs de Medeiros 

Diretora Presidente 
Palcoparaná 

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São Sebastião da Amoreira, torna público que às 09h do dia 
22/08/2019 na Rua Papa João XXIII, nº 1086, realizará a seguinte licitação: 

Pregão Presencial Nº 40/2019. 
Tipo Menor Preço. 

Lote 1 - Objeto: Caminhão Poliguindaste Tipo BROOKS (4x2). Quantidade: 01. 
Valor Total: 266.000,00. Prazo (dias): 120. Lote 2 - Objeto: Caçambas de Coleta 

de Entulho. 
Quantidade: 25. Valor Total: 81.250,00.

Prazo (dias): 120. 
Pasta Técnica com o Edital e seus modelos, poderá ser examinada na Prefeitura,

Rua Papa João XXIII, nº 1086, das 08h às 16h30.
 Informações junto ao Pregoeiro, fone: (43) 3265.8300 ou e-mail: licitacao@

amoreira.pr.gov.br.
 Ademir Lourenço Gouveia - Prefeito Municipal.

74676/2019

CÓDIGO LOCALIZADOR:
642334119

Documento emitido em 09/08/2019 09:18:38.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10495 | 08/08/2019 | PÁG. 41

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.



42 5ª feira |08/Ago/2019  - Edição nº  10495

SERVICO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ 
PORTARIA Nº 12/19 

 
 
Nicole Barão Raffs de Medeiros A DIRETORA PRESIDENTE DO 
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ, nomeada pelo 
Decreto nº 184, de 15 de janeiro de 2019, no uso das atribuições que lhe 
confere o artigo 20, inciso III do Estatuto desta entidade, homologado 
pelo Decreto Estadual nº 11.907/2018 
R E S O L V E:  
1.Nomear como membros da Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo Simplificado 01/2019, as pessoas a seguir relacionadas, 
contado da data de publicação desta portaria: 
- Nicole Lemanczyk , administradora de empresa, RG 5.997.329-0 
SSPPR, como presidente desta Comissão 
- Roberto Morozowski, advogado, RG 4.675.620-7 SSPPR, como 
membro 
- Jonas dos Santos Nascimento, contador, RG 9.047.250-0 SSPPR, 
como membro  
2.Esta portaria entrará em vigor em nesta data e tem sua validade 
revogada ao final do Processo Seletivo. 

Curitiba 05/08/2019 
Nicole Barão Raffs de Medeiros 

Diretora Presidente 
Palcoparaná 

74748/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
A empresa BOCCHI AGRONEGOCIOS E CIA LTDA, CNPJ 77.804.847/0005-87, 
atraves de seu representante legal, Sr. Dr. Nari Bocchi torna público que recebeu do 
IAP, a Licença de Instalação para a atividade de DEPOSITO E COMERCIO DE 
AGROTOXICOS, Licenca n 148481, Protocolo 150592844, Validade 22/09/2020 
a ser implantada na Rodovia PR-182, S/N, Linha Sao Roque, Realeza - PR.

73364/2019

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A. 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL MSG 009/2019 
Objeto: Contratação de serviços de limpeza geral e copa, com 
fornecimento de materiais e equipamentos. Preço Máximo: R$ 73.252,61. 
Execução e Vigência: 08 meses. Data de Recebimento das Propostas: 
21 de Agosto de 2019, às 10h00. Local de Recebimento e Abertura das 
Propostas: Rua Professor Álvaro Rodrigues nº 352, 8º andar, Botafogo, 
Rio de Janeiro/RJ. Informação Complementares: O Edital e seus anexos 
poderão ser obtidos: (i) no site da MSG (www.msgtrans.com.br), (ii) 
solicitado por meio do e-mail licitacoes@msgtrans.com.br, ou ainda, (iii) 
poderão ser retirados no endereço informado para abertura das propostas, 
no período das 9h00 às 17h00.   

Rio de Janeiro, 07 de Agosto de 2019. 
Diretor de Administração e Compliance 

 
 

75316/2019

SAC – SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE CONTABILIDADE S/S
CNPJ n° 80.042.716/0001-90

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS
Ficam os senhores sócios da sociedade SAC – SERVIÇOS DE ASSES-
SORIA DE CONTABILIDADE S/S, inscrita no CNPJ n° 80.042.716/0001-90 
convocados, com fundamento na cláusula Décima Quinta de seu contrato 
social, a se reunirem no dia 19/08/2019, às 9:00 horas em Reunião de 
Sócios que será realizada na sede da sociedade, em Curitiba – PR, na Rua 
Cândido Hartmann, 404, Mercês, Cep 80730-440, para deliberarem sobre 
a seguinte ORDEM DO DIA:
1. Retirada por exclusão do sócio Celso Yutaka Condo; 
2. Deliberar outros assuntos de interesse da sociedade.

Curitiba, 31 de julho de 2019
Antonio José França
Sócio Administrador

74023/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
Posto Saff Ltda, CNPJ 10.327.548/0002-85 torna público que recebeu do IAP, a 
Licença de Operação para comércio varejista de combustíveis instalada Avenida 
Monteiro Lobato, nº 1050, Jardim Carvalho, Ponta Grossa, Paraná.

74521/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO DE 
REGULARIZAÇÃO
Santa Casa de Paranavai - 79.724.423/0001-04, torna público que requereu do IAP, 
a Licença de Operação de Regularização para atendimento hospitalar instalada a 
Rua Rio Grande do Sul, 2425 - Centro - Paranavai - Pr.

74524/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
A CCPI VANGUARDA DA REGIÃO DAS CATARATAS DO IGUAÇU E VALE 
DO PARAÍBA � SICREDI VANGUARDA PR/SP/RJ, CNPJ 78.414.067/0001-
60 torna público que irá requerer ao IAP, a Licença Prévia para Nova Sede 
Administrativa da Cooperativa de Crédito a ser implantada à Avenida 24 de Outubro, 
n. 267,  Bairro Ipê, município de Medianeira, estado do Paraná.

74526/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Proprietários de Centros de Formação de Condutores 
do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos artigos 
25, 26, 27 e 28 do Estatuto Social, convoca todos os proprietários de Centros de 
Formação de Condutores do Estado do Paraná, associados ou não a esta Entidade 
Sindical, para participarem da Assembleia Geral Extraordinária que terá como 
finalidade específica  discutir e deliberar a respeito da CCT 2018/2019, relativo a 
possível acordo com o SINTRADESP para a assinatura do instrumento convencional 
2018/2019. O tema será tratado em assembleia única que realizar-se-á na cidade 
de MARINGÁ PR, no dia 13/08/2019, no SIVAMAR, situado na rua Neo Alves 
Martins n° 2789, bairro centro, as 13:00 horas em primeira convocação e, às 13:20 

horas em segunda convocação.

Curitiba 06 de agosto de 2019
Justino Rodrigues da Fonseca

Presidente
74716/2019

Página 1 de 1 
 

SK RENTAL LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA. 
CNPJ N° 11.590.488/0001-70 

NIRE Nº 41206680884 
 

ATA DE REUNIÃO DE SÓCIOS N.º 02/19 
 
Aos 5 dias do mês de julho de 2019, às 10:00 horas, na sede da casa matriz 
de  SK Rental Internacional Ltda., localizada na Av. Eduardo Frei 
Montalva 15.800, Lampa, em Santiago do Chile, na República do Chile, 
em caráter excepcional e na conveniência dos sócios reuniram-se os sócios 
da SK RENTAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, com a 
presença do Sr. Miguel Angel Pastor Furelos representando SK Comercial 
S.A. e o Sr. Pablo Lam Esquenazi representando SK Rental Internacional 
Limitada. Presentes na reunião 100% do capital votante, pelo que foi 
dispensada a exigência de convocação prévia. Assumiu os trabalhos como 
Presidente o Sr. Pablo Lam Esquenazi e como Secretário o Sr. Miguel 
Angel Pastor Furelos. O Presidente, depois de observar que estava 
representada a totalidade dos quotistas da empresa, declara que esta 
Reunião de Sócios foi validamente constituída. 
ORDEM DO DIA 

1. Aprovar a redução de capital social da empresa SK Rental 
Locação de Equipamentos Ltda. 

DELIBERAÇÕES: 
Após análise dos números e desempenho da empresa, e discussões de 
caráter operacional e mercadológico, os Sócios, por unanimidade, 
decidiram que o capital social atual da empresa, totalmente integralizado, 
de R$ 28.724.083,00 (vinte e oito milhões, setecentos e vinte e quatro mil e 
oitenta e três reais) se mostra excessivo em relação ao seu objeto social e 
para o exercício de suas atividades atuais. Assim, resolvem os Sócios em 
reduzir o capital social da Sociedade em R$ 9.500.000,00 (nove milhões e 
quinhentos mil de reais), passando para R$ 19.224.083,00 (dezenove 
milhões, duzentos e vinte e quatro mil e oitenta e três reais), e mantendo-se 
a atual proporção na participação societária das Sócias. Diante da 
existência de caixa, o montante da redução deverá ser restituído às Sócias 
de acordo com sua participação social. Fica autorizado o procurador das 
Sócias, Sr. Carlos Alexandre Perin, OAB/PR nº 21.509, a firmar os 
instrumentos societários para alteração do contrato social e adotar todas as 
providencias necessárias para que se concretizem os efeitos práticos 
decorrentes da presente decisão.   
Nada mais havendo a tratar, às 11:30 horas encerrou-se a reunião, da qual 
se extraiu a presente ata, que, após lida e aprovada, segue assinada por 
todos os sócios presentes, em sinal de conformidade, para atender as 
finalidades legais e societárias. 

Santiago do Chile, 5 de julho de 2019. 
 
 
 
     SK COMERCIAL S.A.   SK 
RENTAL INTERNACIONAL LTDA  
Miguel Angel Pastor Furelos    Pablo 
Lam Esquenazi 

74696 /2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
G.H.Simão & Cia Ltda inscrita no CNPJ 10.686.113/0001-46 torna público que 
irá requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Guaratuba, a Licença 
Simplificada para Instalação de Área de triagem e transbordo de resíduos da 
construção civil e resíduos vegetais a ser implantada No imóvel denominado 
Chácara 3 Irmãos localizada na PR 412 Km 22+100m, na localidade denominada 
Boa Vista Município de Gua.

74565/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
Transportadora FG Ltda, CNPJ: 21.295.038/0001-09 torna público que recebeu 
do IAP, a Licença de Operação para o transporte rodoviario de produtos perigosos 
instalada na Avenida Presidente Wenceslau Braz, 2221, Sala 01, Lindoia, Curitiba/
PR, CEP: 81.010-001.

74678/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO
Transportadora FG Ltda, CNPJ: 21.295.038/0001-09 torna público que irá requerer 
ao IAP, a Renovação da Licença de Operação para o transporte rodoviario de 
produtos perigosos instalada na Avenida Presidente Wenceslau Braz, 2221, Sala 
01, Lindoia, Curitiba/PR, CEP: 81.010-001.

74683/2019

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
A TORRE FORTE CORREDORA DE IMOVEIS LTDA torna público que recebeu 
do IAP, a Licença Prévia para IMPLANTAÇÃO DE LOTEAMENTO URBANO 
DENOMINADO JARDIM PORTO BELLO II,LICENÇA Nº 163369 COM 
VENCIMENTO 15/06/2021 a ser implantada NO MUNICIPIO DE CORNELIO 
PROCOPIO - PARANÁ.

74530/2019

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
A TORRE FORTE CORREDORA DE IMOVEIS LTDA torna público que irá 
requerer ao IAP, a Licença de Instalação para IMPLANTAÇÃO DE LOTEAMENTO 
URBANO DENOMINADO JARDIM PORTO BELLO II, a ser implantada NO 
MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO - PARANÁ.

74532/2019

CÓDIGO LOCALIZADOR:
642384219

Documento emitido em 09/08/2019 09:19:52.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10495 | 08/08/2019 | PÁG. 42

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


